
0 Montag bis Freitag Samstag Sonn- und allg. Feiertage
5 37 37
6 07 37 07 37
7 07 37 07 37
8 07 37 07 37
9 07 37 07 37

10 07 37 07 37
11 07 37 07 37
12 07 37 07 37
13 07 37 07 37
14 07 37 07 37
15 07 37 07 37
16 07 37 07 37
17 07 37 07 37
18 07 37 07 37
19 07 37 07 37
20
21
22
23
0

Spätere Fahrten siehe www.moonliner.ch oder www.sbb.ch

Zuchwil, Aarmatt

Richtung Luterbach, Gemeindehaus
Gültig ab 14.12.2025

9

Busbetrieb Solothurn Grenchen und Umgebung, Dornacherstrasse 48, 4500 Solothurn / Tel. 032 622 37 22 / www.bsu.ch

Solothurn, Amthausplatz B
Solothurn, Postplatz
Solothurn, Vorstadt
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Aarmatt

1 Zuchwil, Juraplatz
2 Zuchwil, Unterfeld
3 Luterbach, Kraftwerk
5 Luterbach, Bahnhof Nordseite
8 Luterbach, Gemeindehaus

Ungefähre Reisezeit in Minuten


